*

9
F

1
0
6
D

E
5
0
3
*

 9
F

1
0
6

D
E

5
0
3

REQUERIMENTO Nº                   , 2013
(do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.

104, caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada

de tramitação do Projeto de Lei nº 6.112, de 2013, de minha autoria,

que “Dispõe sobre a responsabilidade penal dos provedores de acesso

à rede mundial de computadores - Internet e dos provedores de

conteúdo ou informações”.

Sala das Sessões, em 18 de setembro de 2013.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Henrique Eduardo Alves
Presidente da Câmara dos Deputados
N E S T A